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مدیر روابط عمومی پخش فرآورده های نفتی فارس:

 سوخت رسانی در جایگاه های فعال شیراز 
ادامه دارد

یک مقام مطلع:
دستگیری ۴۰ نفر در اعتراضات یزد

ایسنا/فارس مدیر روابط عمومی پخش فرآورده های نفتی استان فارس 
امکان سوخت رسانی در  انتظامی،  نیروی  با همکاری  اعلام کرد که 

اغلب جایگاه های سوخت در شیراز فراهم شده است.
عرضه  جایگاه های  از  برخی  گفت:  ایسنا  با  گفت وگو  در  غلامی 

سوخت در سطح استان در تجمعات اخیر، دچار آسیب شده است.
شیراز  در  آسیب دیده  سوخت  جایگاه های  آمار  به  اشاره  بدون  وی 
شیراز  شهر  به  مربوط  آسیب دیده  جایگاه های  اکثر  که  کرد  اعلام 

بوده است.
غلامی تأکید کرد که هماهنگی لازم برای انتقال سوخت به  جایگاه ها 
انجام شده و با همکاری نیروی انتظامی، این امکان برای شهروندان 

فراهم است که سوخت موردنیاز خود را دریافت کنند.
بابیان  فارس  استان  نفتی  فرآورده های  پخش  عمومی  روابط  مدیر 
خواهد  ادامه  همچنان  سوخت رسانی  فعال،  جایگاه های  در  این که 
داشت، گفت: نفت کش ها با کنترل نیروی انتظامی و همانند روزهای 

گذشته، در حال توزیع سوخت هستند.
سوخت  جایگاه های  از  دقیقی  آمار  هنوز  که  کرد  تأکید  غلامی 

آسیب دیده و میزان و شدت تخریب ها در دست نیست.

محمد حدادزاده با اشاره به اجتماعاتی که در یزد در اعتراض به 
اصلاح قیمت بنزین ایجادشده بود، اظهار داشت: اغلب این اجتماعات 
آرام و مسالمت آمیز بوده و مشکل خاصی وجود نداشته است. در چند 
با  نقطه از شهر عده ای فرصت طلب و معاند به جمع مردم پیوستند و 

انجام اقدامات هنجارشکنانِ، اهداف دیگری را دنبال می کردند.
دادستان عمومی و انقلاب یزد بابیان اینکه ۴۰ نفر از این افراد دستگیر 

شدند، بیان کرد: اغلب دستگیرشدگان غیربومی و غیریزدی هستند.
باید در فضای  اعتراضی وجود دارد  اگر  اینکه  بر  تأکید  با  حدادزاده 
آرام و مسالمت آمیز مطرح شود، تصریح کرد: با هرگونه اغتشاش که 
اقدامات هنجارشکنانِ  یا رفتارها و  اموال مردم شود  به تخریب  منجر 

برخورد قانونی انجام خواهد شد.
یک افسر ناجا در ناآرامی های کرمانشاه به شهادت رسید

از  جواهری  ایرج  سرگرد  گفت:  کرمانشاه  استان  انتظامی  فرمانده 
مأموران کلانتری 24 الهیه در درگیری با اراذل واوباش و اغتشاشگران 

به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
وی افزود: شهید جواهری نیز برای حفظ مقر پلیس به دفاع در برابر 
قرار گرفت.  اصابت گلوله  ناجوانمردانه مورد  اما  مهاجمان پرداخت، 
اما  یافت،  انتقال  درمانی  مراکز  به  بلافاصله  وظیفه شناس  همکار  این 
حوالی ساعت 2 بامداد امروز )یکشنبه، 26 آبان( به درجه رفیع شهادت 
)دوشنبه(  فردا  جواهری،  ایرج  شهید  پیکر  تشییع  مراسم  آمد.  نائل 
ساعت 10 از مقابل مسجد جامع به سمت میدان آزادی برگزار می شود.

روز جنجالی مجلس
جلسه نوبت صبح مجلس شورای اسلامی متأثر از جلسه غیرعلنی، برخی 
حواشی را با خود به همراه داشت. در ابتدای جلسه، نمایندگان به هنگام 
مجلس  صحن  در  آنچه  به  توجه  بدون  دیروز  کار  دستور  بررسی 

می گذرد، تذکرات بنزینی به رئیس مجلس و سران قوا دادند.
غلامرضا کاتب معتقد بود که رئیس مجلس باید نظرات آنان را به 

دستگاه های اجرایی منعکس می کرد و یا مقدسی دیگر نماینده مجلس 
عنوان کرد که ما باید به قانون احترام می گذاشتیم و در قالب برنامه 
طرح اصلاح قیمت و سهمیه بندی بنزین را به مجلس ارائه می کردیم، 
اما آن چیزی که در صحن مجلس بیش از هر چیز توجه جلب می کرد 
جهت  امضا  جمع آوری  برای  قم  نماینده  ذوالنور  مجتبی  تکاپوی 

استیضاح رئیس مجلس بود.
دیگر  داشت  دارد سعی  امضا جمع کردن خوبی  به  ذوالنور که دست 
کنند  امضا  را  لاریجانی  استیضاح  نامه  که  کند  متقاعد  را  نمایندگان 
نامه اش جا خوش  نیز پای  امضا  نمایندگان ۱۰  از  به گفته برخی   که 

کرد.
ضمن  و  شد  حاضر  خبرنگاران  جمع  در  عباسی  اسدالله  ادامه  در 
بی اطلاعی از افزایش قیمت بنزین در روز پنجشنبه، گفت: ما اطلاعی 
از این نداشتیم که چه زمانی قرار است بنزین گران شود؛ ما نماینده 
مجلس هستیم اما نمی دانیم؛ جلسه امروز صبح هم به همین خاطر بود، 
شد  قرائت  رهبری  سخنان  و  کردند  مطرح  را  مطالبی  شمخانی  آقای 
ما نیز از تصمیم سران سه قوا حمایت و در جهت کنترل قیمت ها به 

دولت کمک خواهیم کرد.
به  خبرنگاران  با  صحن  در  نمایندگان  علنی،  جلسه  پایان  از  پس 
گفت وگو پرداختند که مهمترین خبری که نقل شد استعفای محمود 

صادقی نماینده تهران بود.
صادقی قرار است استعفایش را در نوبت عصر در اعتراض به نادیده 
گفته  که  کند  هیئت رئیسه  تقدیم  مهم  تصمیمات  در  مجلس  گرفتن 

می شود برخی دیگر از نمایندگان نیز با وی همراهی خواهند کرد.

موضع رهبری درباره حوادث اخیر اعلام شد؛

سران قوا به پشتوانه کارشناسی تصمیمی 
گرفته اند و باید اجرا شود

مسئولان حفظ امنیت کشور به وظایفشان عمل کنند

نایب رئیس دوم فراکسیون امید مجلس: 

 از حدود ۳۰۰ موردتحقیق و تفحص 
در مجلس فقط دو مورد به نتیجه 

رسیده است

مدیر روابط عمومی پخش فرآورده های نفتی فارس:

محمود صادقی:

طرح دولت برای گرانی بنزین سه بار در مجلس 
رد شده است

دانستنی های جالب 
درباره بین النهرین 

باستان 

بعد از سخنان رهبری؛
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                  فیلم ماشینِ فروشی شما                       
                  فیلم منزل شما

                  فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان             
               و فیلم انواع آگهی های خود را 

                    به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع 
                    کنار متن ارسالی تان 

                    به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع :
         ۳2۳۴۴772-۳-۴         ۴22292۴6 

روش نوین مطبوعاتی 
ما را به دیگران نیز 

یادآور شوید.

نماینده مردم رودسر در مجلس شورای اسلامی: مجلس شورای اسلامی بعدازاین با توجه 
به فرمایشات مقام رهبری به نحو شایسته فواید اجرای این طرح را به نفع مردم در نظر 
بگیرد و از آن حمایت کند. بله درست است اشکالات و ایراداتی وجود دارد که باید 

برطرف شود تا مردم دچار زیان و ضرر نشوند...


